
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

パイルシューター二刀流

ルーンフォーク

密偵

11

500

暗視、任務遂行の意思

無性 ？

12

6

8

5 31 48 8

4 36 52 + 2 9

5 7 18 3

8 7 21 3

8 8 24 4

4 7 19 3

フェンサー

コンジャラー

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

11

10

8

3

5

6

5

7

2

治癒適性

魔法拡大/数

防具習熟A/非金属鎧

頑強

変幻自在

魔力撃

マルチアクション

2122

1-289

1-282

1-279

1-282

1-292

1-292

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼル

ビートルスキン

マッスルベアー

ケンタ

デモフィン

チャージ

HP

騎獣強化

阻害

限界駆動

姿勢堅持

人馬一体

インスタントウェポン

ひるすぷ

ヴぉぱ

みらで

アーマーラスト

0 0

0

0

11 19 20 14

0

ミモレのA布鎧

ガラスのバックラー

6

1

1

2

29

2

0

1

10フェンサー

パイルシューター

インスタント・ウェポン

ウィークネスリピーラー

１回使用で破壊。魔動機術の魔力が追加ダメージとなる。

命中、追加ダメージ＋１　攻撃成功時、弱点みつけるよ。

1H

1H

1

1

5 1

19

0

1

8 14 50

9 0 30

9 1 5

-18900

3 54 162 29 10 69

11/× 12 14 14 73

操霊魔法

魔動機術

10

8

14

12

ディスがじぇ？

ラル=ヴェイネの金鎖

アイソアー？

スマルティエの銀鈴

野伏の英雄のマント

敏捷の腕輪

多機能ブラックベルト

ダウンルッカ―

マギスフィア〈中〉

┗風切布

┗風切り布

┗ウェポンホルダー改

┗マギスフィア〈中〉

マギスフィア小

ブレードスカート

不適の仮面？狩人の目？

PLはセビマにしたいです。

若干足りない説、出てきました。

命中　１３＋８＋布＋エンハ２＋タゲサ＋二刀流＝２４（３１）　ヨシ！　⇒１Ｒ＋機動力があるので　布なしで２６確保可能　
命中強化Ⅱなら２６（３３）
ガラスのバックラーなら２５（３２）or ２７（３４）

回避　１３＋９＋阻害＋盾２＋防２＋機動力Ⅱ＋エンハ２=３１（３８）　投げ捨てる用のバックラー装備。　　
回避行動Ⅱなら３３（４０）
２Ｒ回避　１３＋９＋阻害＋防２＋ミモレ２＋布＋マギテ＋エンハ２=３２（３９）　ミモレ万歳　　　　　　　　　　　　　　
３４（４１）
３Ｒ回避　１３＋９＋阻害＋盾２＋アビス１＋防２＋布＋マギテ＋エンハ２=３３（４１）　ありがとうオトガ　　　　　　　　
３４（４１）
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