

キャラクター名
パイルシャーダーニ刀流

— プレイヤー名 —————

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、任務遂行の意思		
生まれ	密偵	性別	無性	年齢	?
冒險者Lv	11	経歴			
経験点	500				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	12	器用度	5	31		48	8
		敏捷度	4	36		52 + 2	9
体	6	筋力	5	7		18	3
		生命力	8	7		21	3
心	8	知力	8	8		24	4
		精神力	4	7		19	3

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	11	アルケミスト	5
コンジャラー	10	ライダー	7
マギティック	8	ウォーリーダー	2
スカウト	3		
レンジャー	5		
エンハンサー	6		

戦闘特技	
治癒適性	2122p
魔法拡大/数	1-289p
防具習熟A/非金属鎧	1-282p
頑強	1-279p
変幻自在	1-282p
魔力撃	1-292p
マルチアクション	1-292p
	p
	p
	p
	p

練技/呪歌/騎芸/賦術	
キヤツツアイ	ひるすぶ
ガゼル	ヴおば
ビートルスキン	みらで
マッスルベアー	アーマーラスト
ケンタ	
デモフィン	
チャージ	
HP	
騎獣強化	
阻害	
限界駆動	
姿勢堅持	
人馬一体	
インスタントウェポン	

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	11	19	20	14
シューター	0			

鎧と盾		必要			
鎧	ミモレのA布鎧	ランク	筋力	回避力	防護点
盾	ガラスのバックラー	1	2	0	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1		
回避技能	フェンサー	合計値		29	10

Page 1 of 1

For more information, contact the Office of the Vice President for Research and the Office of the Vice President for Student Affairs.

装備品	説明
頭 ディスガジェット	
耳 ラル=ヴェイネの金鎖	
顔 アイソナー？	不適の仮面？狩人の目？
首 スマルティ工の銀鈴	
背中 野伏の英雄のマント	PLはセビマにしたいです。
右手 敏捷の腕輪	
腰 多機能ブラックベルト	
足 ダウンルッカー	
その他マギスフィア〈中〉	

装備品	説明
「風切布	
「風切り布	
「ウェポンホルダー改	
「マギスフィア〈中〉	
左手 マギスフィア小	
ブレードスカート	若干足りない説、出てきました。